
РЕШЕНИЕ

Дело №2-18.1

Резолютивная часть объявлена 22.01.2016 года

Решение изготовлено в полном объеме 25.01.2016 года.

г. Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке статьи 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» в
составе:

Председатель комиссии:

Сапунов Д.Н. – председатель Комиссии, заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России;

Члены комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Томиленко С.Ю. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

рассмотрев жалобу <……> на действия организатора торгов в форме аукциона КУ
<……> по продаже имущества должника ООО «Антанта-Строй»,

УСТАНОВИЛА:

В Ставропольское УФАС России поступила жалоба <……> на действия
организатора торгов в форме аукциона КУ <……> по продаже имущества
должника ООО «Антанта-Строй».

До рассмотрения жалобы по существу <……> был заявлен отзыв поданной
жалобы.

В соответствии с частью 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции», <……> как лицо, подавшее жалобу, вправе
отозвать ее до принятия контрольным органом в сфере закупок решения по
существу жалобы, при этом такое лицо не вправе подать жалобу повторно на те
же действия (бездействие) тех же лиц.

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьями 18.1, 23, 39, 41, 49
Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
комиссия

РЕШИЛА:

Производство по жалобе <……> на действия организатора торгов в форме
аукциона КУ <……> по продаже имущества должника ООО «Антанта-Строй» -



прекратить.


